„Sanctissimus D. N. Pius IX. referente subscripto S. R. C. Secretario, attentis expositis ac praesertim Rmi Episc. testimonialibus commendatitii literis de speciali gratia benigne annuit juxta preces, dummodo vero Orator privatim celebret et cum alterius Sacerdotis assistentia.“ Contrariis etc.

N. 5059 die 18. Dec. 1846.

Il Sacerdote Giuseppe Teoni della Diocesi di Arezzo umilmente espone, che con venerato Rescritto del 18. Dicembre 1846 gli fu accordata facoltà di celebrare la santa Messa: *dummodo tamen Orator privatim celebret et cum assistentia alterius Sacerdotis*, e ciò per essere l' Oratore mancante della sola mano sinistra, mostruosità che viene occultata per mezzo di una mano artificiale che chi nol sà non la distingue dalla destra illesa, e con questa sola si è reso atto ad adempire con sicurezza, ed esattezza a tutte le ceremonie col preparare prima di andare all' Altare l' Ostia, perchè si presti a potersi dividere. Il che testificano tanto il Vicario Foraneo, che gli altri Parochi, e Sacerdoti, che hanno assistito l' Oratore in questo tempo come da Testimoniale di Monsignore Vescova Diocesano, il quale certifica che il Teoni celebrando in pubblico il Divin Sacrificio non può cagionare la menoma ammirazione

degli Astanti. La difficoltà di potersi fare assistere dal proprio Parroco, ch' è l' unico Sacerdote del suo paese, e la necessità di procurarsi l' elemosina della Messa, onde vivere; in vista della menoma ammirazione, che dà agli astanti, supplica l' Oratore la Santità Vostra a concedergli la facoltà di poter celebrare in pubblico, e senza l' assistenza. Che ec.

„Sanctissimus D. N. Pius IX. referente subscripto S. R. C. Secretario, attentis potissimum Rmi Episcopi literis commendatitii, de speciali gratia benigne annuit juxta preces, dummodo tamen prius Episcopus ipse experimentum coram se instituit, quo certior fiat locum revera non esse indecentiae et admirationi, caveatque ac stricte praecipiat, ut nullimode sacramentales species cum fictitia pertrahantur.“

Contrariis quibuscumque disponentibus minime obstantibus.

N. 3097 (sine dato; est intra 13. Aug. 1847 et 10. Sept. 1847).

Abellinen.

Apopletico morbo correptus elapsò anno Sacerdos Canuelus, quamvis postea convaluerit, talem nihilominus passus est in sinistro brachio laesionem, ut ejus ministerio in Sacro peragendo uti nequeat. Siquidem laeva manus inepta est ad sustinendum calicem, dum in elevatione populo ostenditur atque etiam dum attollitur in iis ex Canone verbis: „omnis honor et gloria.“ Inutiliter etiam ejusdem manus auxilium quaerit ad fragandam ss. Hostiam super calicem eamque particulam dividendam, quae postea in calicem ipsum immittitur; verum fractionem ipsam et divisionem super patenam commodo valet perficere.